Федеральное государственное образовательное бюджетное
учреждевие высшего образования

<(Фпнансовый университет прп Правительстве РоссийскоЙ Федерации>
(Финансовый университет)

ВЫПИСКА ИЗ ПРОТОКОЛА

(( 15 )) сентябDя 202 О г. JYs 54

Председатель - М.А. Эскиндаров

Ученый секретарь - В.В. Звягинцева

Присутствовали:

82 человека из 101 - членьт Ученого совета Финансового университет4

17 человек - работники Финансовою уЕиверситета и приглашеЕные лшIа.

Повестка дпя:

l. Idеремония награждениrI победителей конкурса <Лауреат премии ректора

Финансового университета> 2020 года фектор Эскиндаров М.А.).

4. О направлении в докторант}?у наlпrно-педагогиtlескIл< работников

Финансового университета (докладывает проректор по науrной работе

Масленников В.В.).

СЛУIIIАЛИ: В.В. Масленникова о Еаправлении в доктораЕтуру на}п{но-

педагогических работников Финансового университета.

ВЫСТУIIИЛ ректор Эскиндаров М.А.

ПОСТАНОВИJIИ:

4.2. На основании результатов открытого голосования членов Ученого совета

Финансового уIIиверситета (за - 82, против - 0, воздержалось - 0) рекомендовать

направить в докторантуру Финансового университета доцеЕта .Щепартамента

политологии Факультета социапьных наук и массовых коммуникаций, кандидата

2284

Москва
заседанпя Ученого совета Финансового универсштета

2

политиrIеских наук Пырму Романа Васильевича на правах докторанта

Финансового университета, )п{аствующего в целевом отборе, для подготовки

диссертации на соискаЕие уrеной степени доктора политических наук.

Председатель Ученого совета
Финансового университета М.А. Эскиндаров

Ученый секретарь Ученого совета
Финансового университета
|7.09.2020

В.В. Звягинцева

llA8
cnTE

3
ё>